
ISSN 1848-6835

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA

Buzet, 21. studenog 2013. Broj:  10 Godina: XXI
  Izdavač: GRAD BUZET
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676
   Web: www.buzet.hr
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr
   Odgovorni urednik: Nenad Šćulac

   Primatelj: 

S A D R Ž A J

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

99.
Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje javnog dobra po zahtjevu fizičke osobe na 
nekretnini na području Grada Buzeta - dio nekretnine označene kao k.č. 6760, k.o. Buzet

398

mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr
http://www.buzet.hr/


21. studenog 2013.               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                          Broj 10

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

99.
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 3/13. - pročišćeni
tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 20. studenog 2013. godine donijelo

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na izuzimanje javnog dobra po zahtjevu

fizičke osobe na nekretnini na području Grada Buzeta

1. 
Gradsko vijeće daje prethodnu suglasnost na izuzimanje iz javnog dobra  u općoj uporabi -

vlasnik Grad Buzet, u postupku legalizacije, po zahtjevu fizičke osobe na nekretnini označenoj kao dio
k.č. 6760, k.o. Buzet, uz napomenu da se prije izuzimanja dijela zemljišta iz javnog dobra, podnositelj
zahtjeva obvezuje osigurati odgovarajući pristup s javne površine do k.č. 3434, k.o. Buzet.

2.
Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja  i  objavit  će se u  „Službenim novinama

Grada Buzeta“. 

KLASA: 021-05/13-01/101
URBROJ: 2106/01-01-13-1
Buzet, 20. studenog 2013.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

PREDSJEDNIK 
Damir Sirotić, v. r.

142


